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دوشنبه دوشنبه 3030 مرداد  مرداد 14021402- شماره - شماره 288628862

   چشم انداز تازه در روابط تهران - کوالالامپور
زامبری عبدالقادر، وزیر امورخارجه مالزی، دیروز )یکشنبه( 
درحالی به منظور انجام سفر 4روزه )29مرداد تا یک شهریور( 
وارد تهران شد که دوطرف می کوشند درجریان این سفر، 
چشم انداز تازه ای باهدف گسترش همکاری های همه جانبه 
ترسیم کنند. این سفر در شرایطی انجام می شود که در اولویت 
قرار گرفتن دیپلماسی منطقه ای در دولت سیزدهم، صفحه 
جدیدی در روابط ایران و کشورهای جنوب شرق آسیا ورق 
زده است. دوطرف در عرصه های مختلف آماده افزایش سطح 
مناسبات هستند؛ عرصه هایی که در ادامه به بخشی از آنها اشاره 
می شود.پس از پایان کرونا، مقام های ارشد دوطرف رایزنی هایی 
داشته اند و چشم انداز مثبتی برای تبادل هیأت های سیاسی و 
برگزاری کمیسیون همکاری های مشترک به وجود آمده  است.

   مواضع سیاسی مشترک
رایزنی های تهران و کوالالامپور به منظور گسترش همکاری های 
دوجانبه درحالی است که دوطرف از مواضع مشترکی در عرصه 
بین المللی برخوردارند. مواضع اخیر دولت مالزی در حمایت از 
آرمان های فلسطین و محکوم کردن اقدام های هتاکانه در برخی 
کشورهای اروپایی در اهانت به قرآن کریم، نشان می دهد ایران 

و مالزی در حوزه جهان اسلام اشتراک های قابل توجهی دارند.

   همکاری های اقتصادی
حجم مبادلات تجاری ایران و مالزی در سال2022 میلادی 
به بیش از 830میلیون دلار  رسید و نسبت به سال پیش از آن، 
40درصد افزایش داشته است. دراین میان با توجه به اینکه 
براساس آمارها، ایران هشتمین شریک تجاری مالزی به شمار 
می رود، رایزنی های وزیرخارجه مالزی در تهران می تواند 
زمینه ساز گسترش هرچه بیشتر این روابط شود. برهمین 
اساس، دیدار با فعالان اقتصادی ازجمله دستورکارهای 

عبدالقادر در تهران خواهد بود.

   گسترش روابط علمی - دانشگاهی
توسعه روابط علمی - دانشگاهی، یکی دیگر از محورهای رایزنی 
دوطرف در جریان این سفر به حساب می آید. همین چند روز 
قبل بود که مسئولان مرتبط ایران و مالزی بر توسعه مناسبات 

دوجانبه در عرصه فناوری های راهبردی تأکید کردند. 

آخرین خبرها درباره لایحه حجاب
رئیس کمیسیون حقوقی و قضایی مجلس، دیروز )یکشنبه 
29مرداد( از اتمام بررسی لایحه عفاف و حجاب در کمیسیون 
مربوطه خبر داد. موسی  غضنفرآبادی در ادامه اعلام کرد: حین 

بررسی این مصوبه هیچ مشکلی نداشتیم.

لایحه عفاف و حجاب چه مسیری را طی خواهد کرد؟ 
طبق اصل85 قانون اساسی، لایحه عفاف و حجاب پس از 
بررسی در کمیسیون ویژه و تصویب آن، در صحن علنی مجلس 
درباره موضوعاتی که مهم ترین آن مدت اجرای آزمایشی 
لایحه است، تصمیم گیری می شود که پیش بینی می شود 
مدت اجرای آزمایشی لایحه عفاف و حجاب 5سال اعلام شود. 
درنهایت پس از تصمیم گیری های نهایی، لایحه عفاف و حجاب 
به شورای نگهبان ارسال خواهد شد و درصورت موافقت شورا 

با آن، به صورت آزمایشی اجرا خواهد شد.
 

خونوحدتساز
رهبر معظم انقلاب در دیدار اعضای ستاد کنگره ملی بزرگداشت 3400شهید استان اردبیل، استمرار راه شهدا را راه مقابله با جنگ شناختی دشمنان دانستند

قهرمانان حادثه شاهچراغ مورد تقدیر مسئولان 
و مردم قرار گرفتند

 
یک قاب سنگین از پهلوانان قهرمان 

وطن
 »اهدای دوبنده حسن یزدانی به 

قهرمان حادثه شاهچراغ«

@s_yas_1
یاس

خبرسازان

تیتر خبر

جاسوس های بیگانه در تور امنیتی ایران
سیداسماعیل خطیب، وزیراطلاعات در 
مجمع عالی فرماندهان سپاه پاسداران، با 
اشاره به تسلط بر فعالیت های جاسوسی 
سرویس های بیگانه، در اختیار داشتن 
جاسوس هایی از فرانسه، سوئد، انگلیس و 
کشورهای متعدد دیگر را نمودی از قدرت 

امروز دستگاه های اطلاعاتی کشور دانست. وی از خنثی سازی 
حدود 200داعشی که باهدف »بی ثبات سازی« وارد کشور شده 

بودند، خبرداد.

پرونده »جهان آبادی« روی میز قوه قضاییه
با تصمیم هیأت نظارت بر رفتار نمایندگان، 
پرونده شکایت تعدادی از نمایندگان و افراد 
غیرنماینده از جلیل رحیمی جهان آبادی، 
نماینده تایباد و تربت جام، در دادگاه 
رسیدگی می شود. این در شرایطی است 
که اظهارات اخیر این نماینده در شبکه های 

اجتماعی خارج از چارچوب نمایندگی تشخیص داده شده است.

خودکفاییدرچرخهدفاعزمینی
کیومرث حیدری، فرمانده نیروی زمینی ارتش که با دعوت همتای روس خود به مسکو سفر کرده ، در بازدید از 
نمایشگاه نظامی روسیه، از خودکفایی۲۳رسته این نیرو در راستای تأمین نیازمندی ها خبر داد. وی به این نکته 

هم اشاره کرد که ایران در چرخه دفاع زمینی، نیازمند هیچ کشوری نیست.

راهدورزدنقانونبستهمیشود
نمایندگان مجلس در نشست علنی دیروز )یکشنبه( بهارستان، در جریان رسیدگی به طرح تأمین مالی و جهش 
تولید، اسامی دستگاه های مشمول قانون تسهیل صدور مجوزهای کسب وکار را مشخص کردند. به گفته 

نمایندگان با این مصوبه، »راه های در رو« از قانون تسهیل صدور مجوزهای کسب و کار بسته خواهد شد.

رهبر معظم  انقلاب در دیدار اعضای 
ستاد کنگره ملی بزرگداشت 
۳۴۰۰شهید استان اردبیل که روز 
یکشنبه، 22مرداد ماه ۱۴۰2 برگزار شده بود و متن آن 
دیروز )یکشنبه( در محل برگزاری همایش در اردبیل 
منتشر شد، حفظ و تثبیت راه شهدا و انتقال سیره 
عملی آنان به نسل جوان را وظیفه ای مهم خواندند.به 
 گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام  معظم  رهبری، 
حضرت آیت الله خامنه ای دراین دیدار گفتند: ما با شهدا 
معاصر بودیم و جهاد، ایثار، شهادت، گره گشایی ها و 
ایستادگی آنان در مقابل قدرت ها را دیدیم، اما نسل 
جوان، این موضوع را با وضوح وبدِاهتی که ما متوجه 
شدیم، نمی بیند؛ بنابراین هر یک از علما، روشنفکران، 
دانشگاهیان و صاحبان مناصب دولتی، باید به تناسب 

جایگاه خود نقش آفرینی کنند.

خبرهای کوتاه از دنیای سیاست
   سیدابراهیم رئیسی، رئیس جمهور در دیدار سفیر  آکردیته پرو   بر ضرورت رفع موانع 

به منظور گسترش روابط فی مابین تأکید کرد.
   رئیس مجلس در نامه ای به رئیس جمهور، نسخه تنقیح شده قانون انتخابات مجلس را برای 

اجرا، ابلاغ کرد.
   احمد وحیدی، وزیر کشور گفت: معاون سیاسی عزل نشده است، بلکه برای عدم ایجاد 

اختلاف میان 2قوه، مصلحت را برآن دید تا دیگر فعالیتی نداشته باشد.
  دولت آلبانی در جدیدترین اقدام خود برای محدودسازی فعالیت های تروریستی و سایبری 

منافقین، شبکه اینترنت مقر اشرف3 را قطع کرده است.
   ابراهیم بوغالی، رئیس مجلس الجزایر در راس هیأتی بلندپایه، در سفری 5روزه با محوریت 

تقویت روابط دوجانبه به تهران سفر کرد.
   خبرگزاری »کیودو« ژاپن گزارش داد رئیس جمهور ایران و نخست وزیر ژاپن در ماه آینده 

میلادی در نیویورک آمریکا با یکدیگر دیدار و گفت وگو خواهند کرد.
   خالد آل همیل، تحلیلگر سعودی توافق اخیر آمریکا و ایران برای آزادسازی بخشی از اموال 

ایران در مقابل آزادی چند جاسوس را پیروزی ایران توصیف کرد.
  در نشست دیروز )یکشنبه( کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها درمجلس با دستورکار 
بررسی ابعاد حادثه تروریستی حرم شاهچراغ)ع(، مقرر شد لایحه ساماندهی اتباع بیگانه 

تعیین تکلیف شود تا ورود و خروج اتباع خارجی به کشور کنترل شده باشد.
   سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس از تصویب لایحه موافقتنامه 

همکاری در حوزه امنیت اطلاعات بین ایران و روسیه خبرداد.

راه 
مقابله با 

جنگ شناختی
راه مقابله با جنگ شناختی، 
اقتصادی، سیاسی و امنیتی 

جبهه دشمنان انقلاب اسلامی، 
استمرار راه شهدا و عمل به 
درس آنان یعنی مجاهدت، 
ایستادگی و مقاومت است.

حق 
بزرگ 

اردبیل بر ملت ایران
اردبیل از 2 جنبه ملی و 

اسلامی، حق بزرگی بر ملت 
ایران دارد، زیرا »یکپارچگی و وحدت« 

ایران و همچنین ترویج »مذهب 
اهل بیت علیهم السلام« در 
ایران، از اردبیل و در دوره 

صفویه آغاز شد.

کت  بر
خون شهدا

خداوند به خون شهدا برکت 
می دهد و والاترین و بارزترین 
آن، خون حضرت  نمونه 

اباعبدالله )ع( است که سبب شده حادثه 
کربلا در تاریخ زنده بماند و روزبه روز 

بر اشتعال و حرارت عشق به آن 
حضرت در میان مسلمانان و حتی 

غیرمسلمانان افزوده شود.

گواهی 
بر مجاهدت مردم اردبیل
مردم اردبیل جزو صفوف 

مقدمِ حاضران در میدان های 
مجاهدت هستند. اعزام حدود 
۳۵هزار رزمنده به جبهه ها در 
دوران دفاع  مقدس و تقدیم 
۳۴۰۰شهید، گواه ایثارگری و 
مجاهدت مردم اردبیل است.

یک 
راهبرد ویژه

بنده اصرار دارم در دیدار با 
 مردم و اهالی هر منطقه ای، 

هر شهری، هر استانی 
برجستگی هایی از آن استان را مطرح 

کنم تا همه بشنوند؛ همه  مردم 
ایران بفهمند و خود آن مردم هم 
قدردان این خصوصیات باشند.

راه 
روشن 
پیش رو

راه برای ما روشن است. راه، راه 
مجاهدت است، راه ایستادگی 

است، راه استقامت است. این راهی 
است که ما باید برای هموار کردن آن تلاش 

کنیم، فکر کنیم؛ علما یک جور، 
روشنفکران یک جور، دانشگاهی ها 
یک جور، صاحبانِ مناصبِ گوناگونِ 
دولتی هرکدام یک جور باید تلاش 

کنند.

به 
 هم ریختن 

خطوط توهمی میان ملت
شهیدی مانند شهید سلیمانی در 

راه خدا به شهادت می رسد، یک ملت 
تکان می خورد، یک ملت حرکت می کند 
و همه این خطوط توهمی ای که بین آحاد 

ملت هست به  هم می ریزد و ملت 
یکپارچه راه می افتند؛ این برکتی 
است که خدا به خون شهید داده 

 است.

تلاش 
ناکام دشمن

امسال دشمن چه تلاشی کرد تا 
شاید بتواند رونق محرم را کم کند؛ 
نتوانست و بعکس شد و عکس آنچه 

او می خواست اتفاق افتاد. امسال محرم 
و دهه  عاشورا گرم تر، پرشورتر، 
پرمعناتر و معرفت برانگیزتر از 
همه  سال های قبل بود؛ این، کار 

خداست.

استفاده 
از شیوه های تأثیرگذار
استفاده از شیوه های 

تأثیرگذار برای حفظ نام 
و راه شهیدان ضروری است. 
بهترین و لازم ترین شیوه 
در این زمینه، استفاده از 

شیوه های هنری است.

 
و فقط پاسداری زیبنده توست...

اعطایی حکم پاسداری به #فرزاد_
بادپا قهرمان شاهچراغ

@abassi1383
تماشاچی

 
نشان شجاعت بر سینه  پسربچه های 

حادثه شاهچراغ نقش بست
کشور ما #مثل_مصطفی  کم نداره 
این پسرهای امروز یکی از #هزاران_

مصطفی  های  آینده ایران هستند.

@afraaamf
افرا

 
بعد از تقدیر رئیس جمهور ، امروز نشان 
فداکاری ارتش توسط امیر دریادار 
سیاری هم به خادم شجاع و فداکار حرم 

شاهچراغ اهدا شد! 
درسته طبق معمول یه سری ها مشغول 
خودتحقیری هستن، اما اتفاقا ایران 
خیلی هم خوب قدر قهرمان هاشو 

میدونه!

@fatemeh_sadat91
خانم فردوس
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اعضای ستاد کنگره ملی بزرگداشت 3400 شهید  استان اردبیل با  رهبر معظم انقلاب دیدار کردند 


